Заключение

по результатам публичных слушаний по проекту решения городской Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Город Можга» за 2018 год»

<u>Тема публичных слушаний</u>: по проекту решения городской Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Город Можга» за 2018 год»

<u>Разработчик проекта</u>: Администрация муниципального образования «Город Можга», Управление финансов Администрации муниципального образования «Город Можга».

Основание для проведения:

- -Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Можга», утвержденное решением городской Думы от 01 марта 2006 года № 47:
- -Постановление Главы муниципального образования «Город Можга» от 15 марта 2019 года № 21 «О проведении публичных слушаний по исполнению бюджета муниципального образования «Город Можга» за 2018 год»

Форма проведения: Собрание

<u>Место проведения</u>: Удмуртская Республика, город Можга, ул. Можгинская, д. 59, зал заседаний Администрации города Можги.

<u>Дата проведения</u>: 03 апреля 2019 года, в 16 часов <u>Продолжительность публичных слушаний</u>: 45 минут.

<u>Председательствующий</u>: Иванова Е.А. – заместитель главы Администрации по экономике и финансам.

Официальная публикация:

- 1. Официальный сайт муниципального образования «Город Можга» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» 18 марта 2019 года.
- 2. Вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Город Можга» от 18 марта 2019 года № 45.

Зарегистрировано: 30 человек.

В ходе собрания депутатом Балахонцевым Ю.А. предложено представить на комиссию:

- 1) анализ поступления доходов за три года по ЕНВД и арендной плате за землю,
- 2) анализ работы с задолженностью по платежам в бюджет,
- 3) ответ по принадлежности теплосетей от котельной до бюджетного учреждения,
- 4) анализ расходов на приобретение щебня в сумме 1 млн. рублей,
- 5) информацию о выделении денежных средств общественным организациям за последние 3 года.

<u>Решили</u> вынести проект решения городской Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Город Можга» за 2018 год» на очередную сессию городской Думы.

Заместитель главы Администрации по экономике и финансам

Е.А. Иванова